Fascia Posizione
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Punteggio Cognome
177,5 CcOCO

175 MATTEVI
164 1USI

146 PASTAFIGLIA
122 DEL MORO

173,5 DEL BROCCO

170 GHIRARDANI

168,5 CABASSI

166 VIANELLI
165 VACATELLO

164,5 SILVESTRO

162 GJIKONDI
159 GALASSO
154 TRITTO

153 LA PORTA

145,5 BREGLIA
143,5 BELTRAMI

142 CANAVERO
141 VOMERA
139 CELON

138 VISCO

136 ALTAMURA
135 SPATARU

132,5 BORTOLUZZI

131,5 CARABELLESE
126,5 CAPONIO

122 ROMANO

119,5 PELLEGRINI
116,5 BOSSONE

114 PATTI

113,5 BATTIOLI
112,5 RONCHINI
112,5 MARCENARO
108,5 SEVERINI

105 MADOTTO
105 MATTIUSSI

104,5 SCALDINI

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO-AM56

Nome
CATERINA
ANDREA

FRANCESCA GABRIELLA

MICHELA
KAMILE
GIANPIERO
VALENTINA
DANIELE
CRISTIANA
MONICA
FEDERICO
PIRRO
ELISABETTA
ELISABETTA
MIRKO
VALERIA
ELEONORA MARIA

SILVIA INES CATERINA

MASSIMO
ANDREA
ELISA
ANTONELLA
CATALINA
GABRIELE

FLAVIA
SANTA

ALESSANDRA SONIA

ANDREA
NICOLA

CARMELO EMANUELE

CARLO
LUCIA
FABIOLA
FEDERICA
VALENTINA
VALENTINA
BEATRICE

Tipo Azione
Rifiuta

Assenza

Assenza

Assenza

Rifiuta

Assenza

Rifiuta

Sceglie Altre CdC
Assenza

Sceglie Altre CdC
Rifiuta

Nomina

Rifiuta

Sceglie Altre CdC
Assenza

Sceglie Altre CdC
Nomina

Rifiuta

Assenza

Nomina

Sceglie Altre CdC
Nomina d'ufficio

Posti Non Disponibili

Nomina

Info Dettaglio

MIMMS87701D IC DANTE ALIGHIERI/OPERA Annuale 31/08 cattedra

MIMMS8ABO1P IC FABRIZIO DE ANDRE'/PESCHIERA Temporanea 30/06 spezzone 9 ore

MIMMSEC011 DON GNOCCHI - ARESE Temporanea 30/06 spezzone 9 ore
MIMMS8C7013 I.C. LUCIANO MANARA Temporanea 30/06 cattedra

MIMMSESO015 IST. COMPRENSIVO ALESSANDRINI Temporanea 30/06 cattedra

ultimo posto assegnato per scorrimento graduatoria



Fascia Posizione

N NN N NNNNNNNNNNNNNNRNNNNNNNNNNNNNNNRNNNNNNNNNNNNDNDDN

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Punteggio
103
102
101

99
98
97,5
97,5
97
97
95
94,5
94,5
94,5
93
93
91,5
91
91
91
89
88
86
86
85,5
83,5
83,5
79,5
79,5
78
78
78
77
76,5
76
75,5
75,5
75
73,5

Cognome
DI BARTOLO
LIuzzi
BUCA
MANSUETO
RUSSO
CICALA

DI MICELI
DEFONTE
LONGONI
DE VECCHI
VALOTA
NICOLETTI
REOUT
PIZzUTO
TESTA
CASAROTTI
SCANZIANI
BARUFFA
ZARA
STUPIA
MESSINA
ROMEO
MIZZI
LOSAPPIO
MIRRA
FORLIVESI
SCHIFANO
DIMAGGIO
GIUNTA
NOBILE
PETROZZIELLO
GAZZANO
LAFUENTI
PUSHI
GIORDANO
MERAVIGLIA
PRETE
BETTI

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO-AM56

Nome

YLENIA
ELEONORA
MICHELE
CLAUDIO
CARMELO
NICOLA AMEDEO
LEOLUCA
THOMAS MARIA
GEMMA
DANIELE
MARIA ELENA
RAFFAELE
TATIANA
SABINO
ROBERTO
ALESSANDRA
ELISA
AURELIANA
ROBERTO
GIANLUCA
MARTINA
ROBERTA MARIA RITA
SAMUELA
SAVERIO
DENISE

RITA
VERONICA
CHIARA
MANUELA
ANTONIO
BEATRICE
LUCIA
TIZIANA
ETLEVA
CAMILLA
LORENZO
MARIA PIA
COLOMBA

Tipo Azione

Info Dettaglio



Fascia Posizione

N NN N NNNNNNNNNNNNNNRNNNNNNNNNNNNNNNRNNNNNNNNNNNNDNDDN

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Punteggio Cognome

73 CARAMELLA
70 CAMPOBASSO
70 VENTURA

70 DE SIATO

70 DAGA

70 ROSSI

69 ALESSANDRINI

69 NICOLOSI

67 LOMBARDI

67 SANDON

67 ROSSETTI
66,5 SCOGNAMIGLIO
66,5 NAGY
65,5 PALMITESSA
65,5 GENELLINI
64,5 FRANCO
64,5 PAVONI BELLI

64 PORCU
63,5 DI BENEDETTO

63 SAGINARIO

63 NOCERA

62 CARDULLO

62 LACQUANITI

62 ABATE
61,5 PUGLIESE
60,5 FONTANI
60,5 DIFONTE

59 KRAJA
57,5 LO PIANO

55 BOzzI

55 GALLEGO LANAU

55 COLARDO
54,5 MARINI

54 GIAMPA'

54 MASCIARELLI
53,5 PAPPALARDO
53,5 D'ERCOLE

51 PATERNOSTER

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO-AM56

Nome

CATERINA
MIRIAM

ASIA TIBERIA
GIULIANA

ILARIA ANGELA
CARLOTTA
VALENTINO
CLAUDIA

TERESA

ELENA

SIMONE

DAVIDE

ANNA MARIA
ELISABETH
PAOLA CAROLINA MARIA
CRISTIANA
ALESSANDRA
GERMANA
MAURO
MARIANNA
MARCO LORENZO
VERONICA
ALESSANDRO
MARIA PIA

DIEGO
FIAMMETTA
FULVIA

XHILIOLA

GIULIA
DOMENICA
ISABEL

ANDREA

ALICE GIORGIA NELLA
ELISA

ANDREA

MARIA ANTONIETTA
VALERIO
ANTONIETTA

Tipo Azione

Info Dettaglio



GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO-AM56

Fascia Posizione Punteggio Cognome Nome Tipo Azione Info Dettaglio
2 109 50 FEDELI MATTEO
2 110 49 BARATTI NINA
2 111 48,5 ATRIPALDI NATALE
2 112 48,5 GRANADO GUILLEN  LORENA
2 113 47 BARBARO MARIA CHIARA
2 114 47 DI BENEDETTO SERGIO
2 115 46 VENUTO ILARIA
2 116 45 ROMANO CLELIA
2 117 44,5 BALESTRACCI ROBERTO
2 118 43 MANISCALCO ANNA ROSA
2 119 43 CATALDO GIUSEPPE
2 120 43 POLLICE LAURA
2 121 43 FEDEVYCH TETYANA
2 122 42,5 D'ANGELO ELENA
2 123 40,5 ESPOSITO MASSIMILIANO
2 124 39 CONIGLIO GIUSEPPE
2 125 39 BELLISARIO GIANMARIA
2 126 38,5 INGENITO DOMENICO
2 127 38 BUTTIGLIONE FRANCESCO
2 128 38 SCANNICCHIO STEFANO
2 129 37,5 GATTO VITO
2 130 36 CRINO' MARIA ESTER
2 131 36 BRANCALEON GIORGIA
2 132 36 FRANCO MONTELLI  MARIANGELA JULIETA
2 133 35,5 ADAMO LINDA
2 134 34,5 HASANI LUVIONA
2 135 33,5 DI GIOIA SAMUELE
2 136 33 BALDONI MATTEO
2 137 33 DI MAJO GIULIO
2 138 32 MOTTA MARTINA
2 139 32 GRILLO STEFANIA
2 140 29,5 GIAFFREDA YLENIA
2 141 29,5 LA CAVA NOEMI
2 142 29 CAROTENUTO MICHELA
2 143 29 DE MARTINO FRANCESCA
2 144 28,5 BARRECA FEDERICA
2 145 28 CARBONE ILARIA
2 146 27,5 MANCA IRENE



GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO-AM56

Fascia Posizione Punteggio Cognome Nome Tipo Azione Info Dettaglio
2 147 26,5 TRIPODI IRIS
2 148 24 ALLEVATO ROSARIO
2 149 24 MONTAGNA LUCIA NOEMI
2 150 24 CUCINOTTA VALENTINA
2 151 23,5 SAMBATARO VELIA
2 152 23,5 MIGLIERINA ELENA
2 153 23 CACCIATO ENRICO LUIGI
2 154 22 RECUPERO FABIOLA
2 155 20,5 SCHIPANI ANNAMARIA
2 156 19,5 FONTANA NICOLE ANDREA
2 157 18 NICOSIA ORNELLA
2 158 18 COMUNALE FRANCESCO
2 159 16,5 PEROLFI OoLMO
2 160 16 TESTA JESSICA
2 161 13 SINISCALCO BIANCAMARIA
2 162 12 ZHILTSOVA LIUDMILA



